julgamentos das documentações da proponente de melhor preço, em estrita 

conformidade com o estabelecido do Edital, declara o Licitante TRANE 
TECHNOLOGIES LTDA, inscrita no C.N.P.J.: 01.610.517/0018-03 o vencedor do 

certame pelo valor total de R$387.000,00 (Trezentos e oitenta e sete mil reais), 
de modo que tais valores encontram-se dentro do valor reservado pelo 

Departamento Financeiro da Fundação Butantan, sendo cumprido todos os 

requisitos estabelecidos no Instrumento Convocatório, Edital n° 055/2025. 

Insta destacar que tal prática se encontra amparada no art.